
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nicht Klassifiziert (115% von oben 3 = 1:38.253) 

St.Nr. 

32 

66 

37 

23 

9 

91 

43 

6 

53 

41 

55 

33 

5 

65 

19 

7 

G26 

11 

36 

25 

17 

90 

85 

4 

Name 

Marc MOSER 

Florian ALT 

Ilya MIKHALCHIK 

Valentin DEBISE 

Dominic SCHMITTER 

Bastien MACKELS 

Luca GRÜNWALD 

Marco FETZ 

Alessandro POLITA 

Phillipp STEINMAYR 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Nico THÖNI 

Jan MOHR 

Vladimir LEONOV 

Julian PUFFE 

Kamil KRZEMIEN 

Frank NIEMAN 

Leon LANGSTÄDTLER 

Marc NEUMANN 

Max SCHMIDT 

Tim EBY 

Bartlomiej LEWANDOWSKI 

Björn STUPPI 

Ricardo BRINK 

Klasse 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

Nat 

DEU 

DEU 

UKR 

FRA 

CHE 

BEL 

DEU 

DEU 

ITA 

AUT 

NLD 

AUT 

AUT 

RUS 

DEU 

POL 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

NLD 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Runden 

11 

8 

12 

14 

12 

15 

12 

9 

13 

10 

15 

10 

12 

10 

11 

8 

11 

15 

14 

13 

14 

10 

11 

Beste Zeit. 

1:25.122 

1:25.428 

1:25.764 

1:25.856 

1:26.036 

1:26.280 

1:26.366 

1:26.422 

1:26.526 

1:26.595 

1:26.693 

1:26.693 

1:26.867 

1:26.921 

1:27.297 

1:27.740 

1:28.254 

1:28.782 

1:29.445 

1:29.776 

1:29.820 

1:29.973 

1:31.232 

Diff. 

0.306 

0.642 

0.734 

0.914 

1.158 

1.244 

1.300 

1.404 

1.473 

1.571 

1.571 

1.745 

1.799 

2.175 

2.618 

3.132 

3.660 

4.323 

4.654 

4.698 

4.851 

6.110 

Abstand 

0.306 

0.336 

0.092 

0.180 

0.244 

0.086 

0.056 

0.104 

0.069 

0.098 

0.174 

0.054 

0.376 

0.443 

0.514 

0.528 

0.663 

0.331 

0.044 

0.153 

1.259 

In Runde 

8 

6 

12 

13 

8 

8 

8 

3 

3 

9 

4 

8 

3 

8 

9 

4 

11 

15 

7 

9 

9 

2 

11 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
CRASH#4 RIDER OK 
CRASH#7 RIDER OK 
CRASH#26 
RED FLAG 
RE START 11:10 
Nicht Klassifiziert (115% von Durchschnitt der ersten 3) = 1.38.253 
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar BANGE D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12458/21, FIM Europe EMN: 10/1046 FIM IMN: 191/45

IDM Oscherleben/D 

IDM Superbike 1000 

1. Qualifying 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 10:40:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

22.05.2021 10:40 


